

月 日() 朝食A 団体名: _____

アレルギー: 卵 乳 小麦 エビ カニ

そば ピーナッツ その他()

氏名: _____

※個人名でなくても構いません。

※対象のアレルギーの種類をお選びください。

メニュー	材料	成分
ご飯	白米	白米
味噌汁	味噌	米みそ、大豆(遺伝子組み換えでない)、米、食塩、酒精
	もやし	もやし
	油揚げ	豆腐、油
	本だし	調味料(アミノ酸等)、食塩、砂糖類(砂糖、乳糖)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、酵母エキス
鮭塩焼き	鮭	鮭
	塩	海水(日本)
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油
玉子焼	玉子焼	鶏卵、砂糖、食用植物油、でん粉、食塩、カロチン色素、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、リン酸塩(Na)
かぼちゃの 鶏そぼろあん	南瓜	南瓜
	鶏肉	鶏挽き肉
	醤油	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない) 大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール
	味醂	もち米、米麴、醸造アルコール、糖類
	砂糖	原料糖
	本だし	調味料(アミノ酸等)、食塩、砂糖類(砂糖、乳糖)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、酵母エキス
	うすくち醤油	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、米、ぶどう糖、小麦たんぱく、食塩、アルコール
	片栗粉	馬鈴しょでん粉
しらすおろし	しらす	しらす、食塩
	大根	大根
	醤油	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない) 大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール
	味の素	L-グルタミン酸ナトリウム、5'-リボヌクレオチドナトリウム
海苔	味付のり	乾のり(国内産)、砂糖、醤油(本醸造、魚醤)、みりん、食塩、水飴、風味原料(海老、昆布、かつお節、さば節、うるめ節、むろ節)、醗酵調味料、唐辛子、酵母エキス、(原材料の一部に小麦由来の原料を使用)
パイナップル	パイナップル	パイナップル